



انتصاب فرمانده مشترک نیروی دریایی سپاه و ارتش - 2 دی / 1369

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز طی حکمی تیمسار دریادار علی شمخانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را با حفظ سمت به فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب فرمودند.
متن حکم فرمانده کل قوا به تیمسار دریادار علی شمخانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

تیمسار دریادار علی شمخانی

به منظور ایجاد وحدت فرماندهی و اعمال اراده‌ی واحد و بهره‌برداری کامل و هماهنگ از دو نیروی دریایی ارتش و سپاه که وظایف مکمل یکدیگر در انجام مأموریت دارند و هر دونیرو تجارتب ذی قیمت و افتخارآفرینی در طول دفاع مقدس داشته‌اند، با تأکید مجدد بر حفظ استقلال این دو نیرو، بنا به درخواست فرماندهی کل سپاه پاسداران، جناب عالی را که دارای سوابق درخشان در هر دو سازمان ارتش و سپاه می‌باشید با حفظ سمت و هویت ارتشی به فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می‌نمایم.

لازم است در اعمال فرماندهی برنیروی دریایی سپاه به ترتیب زیر عمل نمایید:

- 1) در امور عملیاتی، سازماندهی، عزل و نصب، ترفیعات، مأموریتها و نقل و انتقالات، آموزش و انضباط، در حدود اختیارات فرماندهی نیرو اقدام کنید و بالاتر از آن را از طریق ستاد فرماندهی کل قوا کسب مجوز نمایید.
- 2) پشتیبانیهای مالی، لجستیکی و پرسنلی نیروی دریایی سپاه به عهدهی ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که بایستی با درخواست و هماهنگی ستاد نیروی دریایی سپاه انجام شود.
- 3) هرگونه نقل و انتقال امکانات اعم از پرسنل، تجهیزات، وسایل، ابنیه و تأسیسات این دو سازمان، منوط به کسب مجوز خاص از طریق ستاد فرماندهی کل قوا می‌باشد.
- 4) هرگونه تغییر سازمانی و افزایش یا کاهش یگانها و قسمتها، پس از بررسی و پیشنهاد، با کسب مجوز از طریق ستاد فرماندهی کل قوا باید انجام گیرد.

لازم می‌دانم از مجاهدتهای ذی‌قیمت جناب آقای علایی در ایجاد و راه‌اندازی نیروی دریایی سپاه و تلاش پیگیر و خستگی‌ناپذیر ایشان در زمان تصدی فرماندهی آن نیرو صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم و بر استفاده از تجارب و خدمات ایشان در آن نیرو تأکید ورزم.

توفیق جناب عالی را در اجرای هرچه بهتر مسؤولیتهای خطیرتان در ارتش و سپاه از خداوند تبارک و تعالی خواستارم.

سید علی خامنه‌ای

2/10/69